ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE ITABI

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA

PROCESSO DE ESCOLHA UNIFICADO PARA O CONSELHO TUELAR - PERÍODO: 2024-2028

                          COMISSÃO ELEITORAL ORGANIZADORA – CEO

A COMISSÃO ELEITORAL ORGANIZADORA (CEO) do Processo de Escolha

Unificado para Membros do Conselho Tutelar de Itabi/SE, para o período 2024-2027, no

uso das atribuições conferidas na Resolução nº 01/2023-CMDCA, e em conformidade com a

Resolução nº 02/2023 e Edital nº 01/2023 do CMDCA, TORNA PÚBLICO os julgamentos

das inscrições após a análise dos recursos interpostos pelos candidatos, conforme seguem

abaixo:

Nº

INSCRIÇÃO
NOME JULGAMENTO

104 ANDREIA DOS S. B. OLIVEIRA ADMITIDA

106 RAYANE SILVEIRA SANTOS ADMITIDA

110 MARCELO DA SILVA SANTOS ADMITIDA

111 MARIA SUELI GOMES DA SILVA ADMITIDA

113 JULIANA DA SILVA GOMES ADMITIDA

121 LUIZ GUSTAVO SILVA MACHADO ADMITIDA

ITABI/SE, em 25 de maio de 2023.

KAREN DOMINIQUE ROCHA RESENDE

Presidente/CEO

NOMINATA nº 01

		2023-05-25T18:36:36-0300
	KAREN DOMINIQUE ROCHA RESENDE